Eur be PVM 

(3x4=5) 

1 2 3 4 5 

1. Sulankstomas pufas su 

daiktadėže 

9.90 415 vnt. 4108,50 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be  PVM   4108,50 

PVM (...%), Eur 862,78 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 4971,28 

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM Keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt 

vienas euras ir 28 centai (4971,28) [turi būti nurodyta bendra pasiūlymo kaina su PVM, skaičiais ir 

žodžiais]. Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM –aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai ir 78 centai (862,78)  

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) 
Pastabos:  

- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- pasiūlyme kaina/įkainiai nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos/įkainiai nurodyta užsienio valiuta, jos